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از آغاز سال جدید تا به امروز بازار خودرو روزهاي پر تلاطمي را سپري 
کرده و گروه بهمن به منظور حذف تقاضاي کاذب خودرو و فروش به مصرف 
کنندگان واقعي، تمهیداتي را اندیشیده که در صورت ثبت نام مغایر با شروط 

مندرج در ضوابط فروش، ثبت نام مشتري ابطال خواهد شد.
به  اشاره  با  بهمن  گروه  فروش  و  مهندسي  مدیر  علیزاده  حمیدرضا 
قیمت  ساماندهي  و  گري  واسطه  حذف  خصوص  در  شرکت  این  تمهیدات 
نظر  در  تحویل  و  فروش  ضوابط  در  خاصي  شرایط  گفت:  بازار  در  خودرو 
به  را  خودرو  بتوانیم  و  شود  تنگ  دلالان  بر  عرصه  آن  با  مطابق  تا  گرفتیم 

مصرف کنندگان واقعي تحویل دهیم.
خودرو  بازار  ساماندهي  جهت  ابلاغي  سیاست هاي  به  اشاره  با  علیزاده 

اظهار کرد: در خرداد ماه فروش وانت کارا 2000CC را در دست اقدام داریم 
قدم  اولین  و  گرفتیم  نظر  در  را  منسجمي  برنامه ریزي هاي  منظور  بدین  که 
آن افزایش ظرفیت تولید با توجه به تقاضاي موجود در بازار است. همچنین 
تا علاوه بر نظارت بر  ضوابطي در فرآیند فروش این محصول صورت گرفته 
به مصرف کنندگان  عرضه مستقیم محصولات  براي  زمینه  نام،  ثبت  موضوع 
نیز فراهم شود.مدیر مهندسي و فروش گروه بهمن در خصوص ضوابط فروش 
توضیح داد: در فروش وانت کارا تک کابین و دو کابین، شروط محکمي براي 
متقاضیان خودرو در نظر گرفته شده که از جمله آن مي توان به امکان ثبت 
نام براي هر کد ملي یک دستگاه، عدم خرید خودرو از شرکت بهمن موتور طي 

12 ماه گذشته و همچنین عدم امکان صلح به غیر اشاره کرد.

فروش محصولات بهمن موتور براي تنظيم بازار

 چهارصد هزار متقاضي 
در پيش ثبت نام ايران خودرو

بیش  نام  ثبت  پیش  از  خودرو  ایران  فروش  و  بازاریابي  معاون 
این  محصولات  العاده  فوق  فروش  براي  متقاضي  هزار  چهارصد  از 

خودروسازي به مناسبت عید سعید فطر خبر داد.
العاده  فوق  فروش  نام  ثبت  پیش  اینکه  بیان  با  رحماني  بابک 
محصولات ایران خودرو همچنان ادامه دارد، گفت: پیش ثبت نام که 
سه روز زودتر از بقیه مراحل واریز وجه شروع شده تا روز آخر مي تواند 
ادامه یابد یعني یک مشتري مي تواند حتي در روز آخر مهلت نیز هم 

پیش ثبت نام و هم واریز وجه را انجام دهد.
وي افزود: از فردا تا چهارشنبه 14 خرداد واریز وجه انجام مي شود 
و پس از آن تا روز یکشنبه 18 خرداد مراحل قرعه کشي انجام خواهد 
شد، بعد از آن کساني که برنده شده باشند دو روز براي تکمیل وجه 
فرصت دارند و کساني که برنده نشده باشند پول آن ها در مدت یک 

هفته کاري به شماره شبایي که اعلام کردند واریز خواهد شد.
آقاي رحماني با بیان اینکه هر کسي که شروط اعلامي را داشته 
باشد مي تواند در پیش ثبت نام شرکت کند، ادامه داد: کساني که پلاک 

جاري داشته باشند نمي توانند در مراحل پیش ثبت نام شرکت کنند.
وي گفت: درباره حذف و جایگزیني چک، با دستور سرپرست 
وزارت صمت بررسي ها درحال انجام است که تا فردا نتیجه نهایي آن 
از طریق بخشنامه اعلام مي شود ضمن اینکه تسهیلات اضافه اي اگر 
بناست درنظر گرفته شود در همان جلسه فردا بررسي و تصمیمات آن 
ابلاغ خواهد شد، اما هم اکنون، شرایط همان شرایط اعلامي قبلي است.
معاون بازاریابي و فروش ایران خودرو در این باره که برخي از 
شهروندان در روند پیش ثبت نام با اشکالاتي در سامانه مواجه هستند، 
افزود: شاید اشکالات مقطعي در ثبت نام بوجود بیاید، اما برآورد کلي ما 
این است که پیش ثبت نام درحال انجام است و گزارشي مبني بر اینکه 

مناطق خاصي با مشکل مواجه باشند دریافت نکرده ایم.

اخبار
رشد 60 درصدي تحويل 

خودروهاي سايپا
گروه  فروش  و  بازاریابي  معاون 
 58 حدود  تحویل  از  سایپا  خودروسازي 
هزار خودرو از ابتداي امسال تا امروز خبر 
خودرو،  تحویل  میزان  این  گفت:  و  داد 
به مدت  بیانگر رشد 60 درصدي نسبت 
مشابه سال گذشته است.حسین کاظمي 
افزود: گروه سایپا همچنین توانسته در بازه 
زماني سه ماهه علاوه بر تحویل بیش از 100 
هزار خودرو به مشتریان، 150 هزار تقاضاي 
خرید محصولات خود را ثبت و پذیرش کند.

کاظمي راهبرد گروه خودروسازي سایپا را 
رونق بیشتر در تولید و تسریع در تحویل 
خودرو به مشتریان عنوان کرد و گفت: به 
موازات اجراي برنامه افزایش تولید، تلاش 
مي کنیم تحویل خودرو هاي مشتریان را نیز 
با شتاب بیشتر دنبال کنیم.معاون بازاریابي 
و فروش سایپا تصریح کرد: براي کاهش 
التهاب بازار، عرضه هرچه بیشتر خودرو و 
پاسخ گویي به نیازهاي مشتریان را در دستور 
کار داریم که در صورت ادامه روند موفق 
تولید در شرایط فعلي، تحویل خودروهاي 
مشتریان هم شتاب بیشتري خواهد گرفت.

به گفته وي با توجه به رشد آهنگ تولید در 
سایپا در هفته هاي آینده، تحویل خودروهاي 
مشتریان نیز با افزایش قابل توجهي همراه 

خواهد بود.

دوکلمه خبر
معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان 
اینکه دلایل مختلفي براي دریافت 50 درصد وجه از متقاضیان 
در طرح جدید ثبت نام خودرو وجود دارد، گفت: با دریافت وجه 
فقط متقاضي واقعي وارد جریان خرید شده و تقاضاي غیرواقعي 

کاهش مي یابد.
مهدي صادقي نیارکي در پاسخ به این سوال که چرا کلیه 
متقاضیان خرید خودرو ملزم به واریز وجه به حساب خودروسازان 
هستند و این کار موکول به مشخص شدن نتایج قرعه کشي نشده 
است گفت: طرح ساماندهي نحو فروش خودرو مصوب کمیته 
خودرو بوده و در جلسه کارگروه تنظیم بازار هم ارائه شده است که 
در این طرح در خصوص فروش فوق العاده با موعد تحویل حداکثر 

سه ماه بحث قرعه کشي اعلام شده است.
معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: یکي 
از اشکالاتي که همواره در زمینه فروش فوري خودرو مطرح بود این 
بود که امکان ثبت نام در سایت هاي خودروسازان به دلیل کثرت 
مراجعین و تکمیل سریع ظرفیت وجود نداشت که این موضوع در 
طرح ساماندهي با اعطاي زمان مناسب )یک هفته( براي ثبت نام 
متقاضیان مرتفع شده و فرصت برابر براي حائزین شرایط ثبت نام 

وجود دارد.
وي افزود: دلایل مختلفي براي واریز 50 درصد وجه در این 
طرح وجود دارد؛ دلیل اصلي این است که فقط متقاضیان واقعي 
ثبت نام کنند، زیرا با دریافت وجه فقط متقاضي واقعي وارد جریان 

خرید شده و تقاضاي غیر واقعي کاهش مي یابد.
صادقي نیارکي بیان داشت: طرح ساماندهي با سه روش 
فروش فوق العاده، پیش فروش و مشارکت در تولید به گونه طراحي 
شده که خودرو را صرفا کالاي مصرفي بادوام تلقي کرده و این کالا 

از جمله کالاي سرمایه اي خارج مي کنند.
معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار 

داشت: محدودیت هایي نظیر محدودیت هر کدملي صرفا یک 
خودرو، عدم خرید متقاضي در 36 گذشته از خودروسازان، داشتن 
گواهینامه معتبر پایه دوم، نداشتن پلاک انتظامي فعال، اخذ 50 
درصد وجه در مرحله پیش ثبت نام، نداشتن سود مشارکت و سود 
انصراف )در طرح هاي فروش فوق العاده و پیش فروش(، ترهین 
سند براي یکسال )در فروش فوق العاده(، ابطال گارانتي در صورت 
عدم مراجعه به سرویس اولیه ظرف سه ماه و برخورد تعزیري با 
احتکار کنندگان خودرو و ... جملگي براي واقعي کردن طرف تقاضا 
بوده و از سوي دیگر اعطاي زمان مناسب و فرصت برابر براي ثبت 

نام هدف دیگر طرح ساماندهي یعني عدالت در توزیع مي باشد.
وي با تاکید بر اینکه اصل بر قرعه کشي نیست، افزود: چنانچه 
ثبت نام کنندگان و متقاضیان خرید خودرو با خودرو قابل تحویل 
برابر باشد نیاز به قرعه کشي نیست. لازم به توضیح است فرایند 
قرعه کشي به صورت کاملا تصادفي و با حضور دستگاه هاي نظارتي 

در شرکت هاي خودروساز انجام خواهد شد.
صادقي نیارکي اظهار داشت: دلیل دیگر اخذ 50 درصد وجه 
خودرو در هنگام ثبت نام، آن است که در صورت انجام قرعه کشي، 

منتخب به صورت غیررسمي خودرو را واگذار نکند.

دلايل واريز 50 درصد وجه در طرح فروش ويژه خودرو

نشانی سایت روزنامه:

نشانی پست الکترونیک:

نشانی روزنامه در فضای مجازی:

پيش ثبت 
نام خودرو 
تا 14خرداد 
ادامه دارد

صدور  با  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت 
اطلاعیه اي اعلام کرد: به اطلاع متقاضیان خرید خودرو 
در طرح ویژه فروش ایام عید سعید فطر مي رساند 
که مهلت انجام پیش ثبت نام در سامانه هاي فروش 
طراحي شده از سوي خودروسازان تا چهارشنبه هفته 
آینده )14 خردادماه 99( ادامه دارد و امروز روز آخر 
پیش ثبت نام نیست.وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
اطلاعیه شماره پنج خود بار دیگر تاکید کرد: به اطلاع 
آن دسته از هموطنان عزیز متقاضي حضور در طرح 

ویژه فروش خودرو ویژه ایام عید سعید فطر مي رساند، 
مهلت پیش ثبت نام در سامانه هاي فروش طراحي شده 
از سوي خودروسازان تا روز چهارشنبه هفته آینده- 
14 خردادماه 99- تعیین شده و متقاضیان مي توانند 
به درگاههاي  با مراجعه  از شبانه روز  در هر ساعت 
اینترنتي معرفي شده از سوي خودروسازان، عملیات 
پیش ثبت نام خودروهاي مورد نظر خود را انجام دهند.

در این اطلاعیه، بار دیگر اعلام شده که تقدم و تاخر 
در ثبت نام براي خرید خودروها، هیچگونه تاثیري در 

روند قرعه کشي و فرآیند طراحي شده فروش ندارد و 
تمامي متقاضیان تا چهارشنبه 14 خردادماه مي توانند 
درخواست خرید خودروي مورد نظر خود را در سامانه 
به ثبت برسانند.وزارت صنعت، معدن و تجارت بار دیگر 
تاکید کرده است: در این مرحله از ثبت نام خودروها، 
متقاضیان نیاز به مراجعه مستقیم به سامانه یکپارچه 
و  نداشته  الکترونیکي)امتا(  تجارت  مشتریان  احراز 
صرفا باید به سامانه هاي فروش طراحي شده از سوي 

خودروسازان مراجعه نمایند.


